
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  8.10.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 21544 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  152/2024 
 

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων αρμόδιων παροχής στοιχείων διενέργειας έκτακτου ελέγχου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022). 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

4) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 
[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 

5) Το υπ΄αριθμ. 143675/ΥΠΕΘΟΟ/4.10.2024 ΕΜΠ έγγραφο του Υπ. Εθνικής Οικονομίας 
«Ενημέρωση για τη διενέργεια εκτάκτου ελέγχου στον φορέα ‘πρώην Δήμος Πηνείας Ηλείας 
(νυν Δήμος Ήλιδας)’ σε εκτέλεση εισαγγελικής παραγγελίας»  

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Ορίζονται οι παρακάτω υπάλληλοι του δήμου, αρμόδιοι να συλλέξουν και να υποβάλουν στο 

οριζόμενο όργανο/υπάλληλο, τα στοιχεία που ζητούνται στο υπ΄ αριθμ. 
143675/ΥΠΕΘΟΟ/4.10.2024 έγγραφο του Υπ. Εθνικής Οικονομίας, όπως τους επισυνάπτεται: 

• Γερασιμόπουλος Ανδρέας Υπάλληλος Τμ. Διοικητικών και Οικονομικών Θεμάτων Δημοτικής  
Ενότητας Πηνείας, κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

• Ξυδιά Νικολίτσα   Υπάλληλος Τμ. Διοικητικών και Οικονομικών Θεμάτων Δημοτικής  
Ενότητας Πηνείας, κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
2. Ορίζεται αρμόδιο όργανο/υπάλληλος για επικοινωνία και παροχή στοιχείων προς την ΔΥΕΕ Ν. 

Ηλείας, ο Προϊστάμενος του Τμ. Προϋπολογισμού της Δ/νσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας, 
Κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Δελλής Αθανάσιος.   
  

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
  

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Οικονομικών  

• Αντιδήμαρχος Δ.Ε Πηνείας 

• Οριζόμενοι υπάλληλοι (με αποδεικτικό επίδοσης) 


